
2025 年３月吉日 

お客様各位 

 

家田貿易株式会社  

 

プロサイエンティフィック社製品の価格変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご愛用頂いておりますプロサイエンティフィック社のホモジナイザーで

すがメーカーの値上げを受けましてやむなく 2025 年 4 月 1 日より一部製品の価

格を変更させていただくことになりました。本体のみ下記に記載させて頂きます。

またジェネレーターシャフトなどの一連の 4 月以降の価格は別紙の価格表をご覧

ください。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しく

お願いいたします。                        敬具 

 

 

 

記 

 

 

カタログ NO. 品名 旧価格 新価格 

01-01250 PRO250 ホモジナイザー ￥280,000 ¥300,000 

01-25100 PRO250D ホモジナイザー ￥700,000 ¥750,000 

01-01400DS PRO400DS ホモジナイザー ￥1,550,000 ¥1,600,000 

01-1400DSEL PRO400DSEL ホモジナイザー ¥1,750,000 ¥1,850,000 

01-01620 マルチプレップ ¥2,350,000 ¥2,600,000 

01-01720 DPS-20 デュアルプロセシングシステ

ム 
¥3,850,000 ¥4,300,000 

 

 

 

 

以上 


